
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel tímto poskytuje vysvětlení z vlastní iniciativy. 
 
Vysvětlení z vlastní iniciativy: 
 
Zadavatel upravil parametr v kapitole 3.3.1 přílohy 2 Rámcové dohody – Technická specifikace 
předmětu plnění veřejné zakázky, Třída přesnosti napěťového senzoru z hodnoty 0,5 na hodnotu 1. 
 
Příslušným způsobem Zadavatel upravil požadavek na daný parametr i v příloze č. 3 Rámcové 
dohody – Technické parametry uváděné účastníkem. 
 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zveřejňuje upravenou přílohu č. 2 a č. 3 ve verzích 2 rámcové 
dohody. Takto upravené přílohy dodavatel následně učiní součástí své nabídky. 
 
Zadavatel sděluje, že vzhledem k povaze Vysvětlení se rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
takto: 
 
Původní lhůta: 30. 08. 2024 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 03. 09. 2024 v 10:00 hod. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1: Příloha 2 návrhu rámcové dohody verze 2 
Příloha č. 2: Příloha 3 návrhu rámcové dohody verze 2 
 
 
V Brně 
 
 
______________________ 

EG.D, a.s. 

Ing. Igor Földeši 
manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Dodávky recloserů s prvky DOS II – opakování 


		2024-08-08T15:46:47+0200
	Ing. Igor Földeši




